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2. MopaaHoB AHppeii - Andrey Forsmann - Mapuynosnb
3. CMepHULLKuiA Depop - Fenix - Cumcbepononb

1. EropoBa WHHa - innaenergy - EBnatopus
2. HukonaeHko flHa "

3. Cre6yHoBa EneHa - Roberta - Mapuynonb
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3. bacanaes Muxaun
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Kareropwus: "KIDS"

1. flHyeHko Cawa
2. Webiako flanwn
3. PeBeHko Ons

1. KyuepsBblit Anekcanap - AC - Cumcdepononb
2. Aptembes JleoHun -
3. 3uHOBbEB [1MUT pUiA

3. WeBuyk AnekcaHap - SanSanych - Cumdepononb
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XC «CanyH-roHku» - PesynbraThbl

Kateropusa: IOBUTEJIU

Mecro Nma Bpemsa a;i;—::p? S;:;bgr
1 [x] JluHTUC AnekcaHap 33:24
2 |WMopaaHoB AHApeW 33:44| 00:20 | 00:20
3 |CmepHuukuin depop 34:06| 00:42 | 00:22
4  |Xonoa WeaH 34:18| 00:54 | 00:12
5 |ABpameHko Oner 35:01| 01:37 | 00:43
6 loHuYapeHko Bagum 35:08| 01:44 00:07
7  |[x] Boliko AHapeii 35:09| 01:45 | 00:01
8 |Mpomoukuii Mpuropwii 35:12| 01:48 | 00:03
9 |[x] AnekcaHapoB Hukonai|36:05| 02:41 | 00:53
10 |liryka AnekcaHap 36:06| 02:42 | 00:01
11 |CokonoBckuit Bacunuit 36:27| 03:03 | 00:21
12 |Kynukos Muxaunn 36:53| 03:29 | 00:26
13 |[x] ®unatoB Anekcew 37:20| 03:56 | 00:27
14 |Bopo6bEB Anekceit 37:26| 04:02 | 00:06
15 |AmenuH WeaH 38:48| 05:24 | 01:22
16 |9nunacceH AnekcaHap 39:48| 06:24 01:00
17 |BacuneHko Makcum 39:52| 06:28 | 00:04
18 |YepHbiwes Masen 39:54| 06:30 | 00:02
19 |BopobbéB AnekcaHap 39:58| 06:34 | 00:04
20 [Fanmouka AMuTpuii 40:29| 07:05 | 00:31
21 |bacuH AHppeit 40:47| 07:23 | 00:18
22 |OAmuTtpenko Bnaanmup 40:55| 07:31 | 00:08
23 |WeHrenan AHTOH 41:07 | 07:43 | 00:12
24 |EBcTadbeB Anekcen 41:09| 07:45 | 00:02
25 |KanycTtuH CraHucnas 41:11| 07:47 00:02
26 |Fypxwuit Unbs 41:17| 07:53 | 00:06
27 |Tokapes Buktop 41:18| 07:54 | 00:01
28 |Manoxatbko MNaBen 41:51| 08:27 | 00:33
29 |lOpbeB Makcum 42:02| 08:38 | 00:11
30 |CrpenbuoB AHTOH 43:38| 10:14 | 01:36
31 |OsewkoB Unbs 44:09| 10:45 | 00:31
32 |Tapacos BukTtop 46:11| 12:47 | 02:02
33 |CanoxHukoB Bagum 46:22| 12:58 | 00:11
34 |loHTapb Baaum 46:22| 12:58 | 00:00
35 |AsekyHoB MaBen 46:36| 13:12 | 00:14
36 |ranaumH Cepreii 47:16| 13:52 | 00:40
37 |YxHeB Anekcei 47:18| 13:54 | 00:02
38 |nupaHoB Bnagumup 47:23| 13:59 00:05
39 |MartBueHko Makcum 48:03| 14:39 | 00:40
40 |Kowmax BuTanui 48:16| 14:52 | 00:13
41  |KynakoBckuii Anekceii 49:53| 16:29 | 01:37
42 |TvwmH Anekcei 49:55| 16:31 00:02
43 |IpuHeBnY AnekcaHap 51:32| 18:08 | 01:37
44 |®ypc Bnagumup 52:38| 19:14 | 01:06
45 |XneBHuKoOB Hukonamn 53:31| 20:07 | 00:53

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropm: 45

KaTteropus: [leByuiku

Mecto Wmsa Bpems ?1;(;2;: S;:;LIZT
1 EropoBa MHHa 31:56
2  |HukonaeHko fHa 34:12| 02:16 02:16
3 |CrebyHosa Enena 34:36| 02:40 | 00:24
5 |Fop6ayéea Huka 37:37| 05:41 | 03:01
6 |KyuepsiBas-CBeunHckasi MpuHa|38:37 | 06:41 01:00

Bcero y4yacrHukoB B KaTeropmw: 5

Kateropus: FKOHuopbI

Mecro Wmsa Bpems (1)1;‘;:|Telp? (I_?;ZZ'HZT
1 [x] YepemucuH NeaH|30:42
2 |Wryka Anekcent 34:23| 03:41 | 03:41
3 Bacanaes Muxaun 34:46| 04:04 | 00:23
4 |Tkau Cepreut 34:47| 04:05 | 00:01
5 |dky6oB Ann 47:51| 17:09 | 13:04

Bcero yyacrHukoB B KaTeropmws: 5

Kareropus: KIDS " | " |
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UiCtl. UljUiICl. U1

Mecro Umsa Bpems
nvaepa [npeabia.
1 |[AHyeHko Cawa
2 LWBbiako AaHun
3 PeBeHko Ons
4  |MapauvpocsiHuy Auma
5 Xmenuase MNpuwa
6 |O6yxoB AnekcaHap
7  |3uHoBbeBs Cnasa
8 |AHapuaHoB Muxaun
9 |Cvbunes Slpocnas
10 |OpbeB HukuTa
11 |Fopowak AHapeii

Bcero yyacrHukoB B kateropm: 11

Kateropus: Macrepa 40+

MecTto Nmsa Bpemsa ?_I;:Tépzr S;:;LIZT
1  |KyuepsBbii AnekcaHap |35:54
2 |ApTeMbeB JleoHua 36:07 | 00:13 00:13
3 3MHOBLEB AMUTPUIA 41:20| 05:26 05:13
4 |HeuunopeHko Bauyecnas|41:36 | 05:42 00:16
5 |lFopouwak AHapen 42:55| 07:01 | 01:19
6 |KeBuH CkOTT 44:08| 08:14 | 01:13
7 MNactyxos Bagum 45:07 | 09:13 00:59
8 |BoHpapyk MeTp 45:52| 09:58 00:45
9 |KasaHueB EBreHui 51:05| 15:11 | 05:13
10 |[x] BeTpos Oner 51:27| 15:33 | 00:22

Karteropums: dKkcnepTbl

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 10

Mecro VMst Bpems OTcT. oT|OTCT. OT
nuaepa [npeabia.
1 PoraHos Masen 52:16
2 leHyc eHHaaum 56:48 | 04:32 04:32
3 LeByyk AnekcaHap| 57:06 | 04:50 | 00:18
4 |[x] Qons EBrennii | 58:18 | 06:02 | 01:12
5 |Mniota Cepreit 1:01:25| 09:09 | 03:07
6  |MBaHckuit deHunc [1:03:18] 11:02 | 01:53
7 |l'y3aHos Cepéra 1:01:25| 09:09 | 58:07

Bcero y4yacrHukoB B kKateropmws: 7

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopon

Kon-Bo

Cumdeponons 17  (20.5%)
CeBacTononb 15 (18.1%)

Mapwynonb 3 (3.6%)
EBnatopus 2 (2.4%)
[Hinpo 1 (1.2%)
Knes 1 (1.2%)
KpbiM 1 (1.2%)
MenuTtonone 1 (1.2%)
CeaacTononb 1 (1.2%)
CyMbl 1 (1.2%)

O6uee KOJIMYECTBO Y4acCTHUKOB: 83
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